11

[image: image1.png]

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
восемнадцатое заседание земского собрания пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
«17» апреля 2025 года

                                                           № 98
О внесении изменений в решение земского собрания

Дубовского сельского поселения

от 26.12.2024 № 85 «О передаче к осуществлению части полномочий
Дубовского сельского поселения по организации
благоустройства территории сельского поселения»
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября                 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,
земское собрание Дубовского сельского поселения решило:
1. Внести в решение земского собрания Дубовского сельского поселения 26.12.2024 № 85 «О передаче к осуществлению части полномочий Дубовского сельского поселения по организации благоустройства территории сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:
2. Методику расчета межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области бюджету муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на осуществление части полномочий поселений по организации благоустройства территории Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, утвержденную решением, изложить в новой редакции (прилагается).
3. Поручить администрации Дубовского сельского поселения обеспечить внесение изменений в соглашение об осуществлении части полномочий по организации благоустройства территории Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, в соответствие с настоящим решением.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Знамя31.ру» (znamya31.ru), обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджету и налоговой политике земского собрания Дубовского сельского поселения (Белозерова В.М.)
Глава Дубовского
сельского поселения

А.А. Селезнев
УТВЕРЖДЕНО

 решением земского собрания

Дубовского сельского поселения

     от «17» апреля 2025 года № 98
Методика расчета межбюджетных трансфертов, предоставляемых                                   из бюджета Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области бюджету муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на осуществление части полномочий поселений по организации благоустройства территории поселений муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области

        Объем средств на выполнение работ по благоустройству территории поселения рассчитан исходя из сметной стоимости работ.
Размер межбюджетных трансфертов,
предоставляемых из бюджета Дубовского сельского поселения бюджету муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
на осуществление полномочий Дубовского сельского поселения
по организации в границах поселения благоустройства территории Дубовского сельского поселения
	№ пп
	Наименование сельского поселения
	Размер межбюджетных трансфертов, руб.

	1.
	Дубовское сельское поселение
	77 120 000,00